
ZARZĄDZENIE NR 154/2022 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 1a uchwały budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 
2022 Nr XXXV/294/21 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2021 r. (z późn. zm.)Wójt Gminy 
Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2022 Nr XXXV/294/21 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 28 grudnia 2021 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 
-w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: dochody budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 119.787.958,44 zł, w tym: 

dochody bieżące 101.556.915,72 
dochody majątkowe 18.231.042,72 

wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie: 131.041.725,12 zł w tym: 

wydatki bieżące 104.324.181,83 
wydatki majątkowe 26.717.543,29 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 801  

 
 
 
80101 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
-wydatki bieżące 

55.350 
 

55.350 
 

18.450 
 

18.450 
36.900 

 
36.900 

55.350 
 

55.350 
 

55.350 
 

55.350 
- 
 
- 

2. 852  
 
 
 
85219 

Pomoc społeczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Ośrodki pomocy społecznej 
z tego: 
-wydatki bieżące 

1 
 
1 
 
1 
 
1 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
3. 855  

 
 
 
85502 

Rodzina 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubepiczenia 
społecznego 
z tego: 
-wydatki bieżące 

2.000 
 

2.000 
 

2.000 
 
 
 
 

2.000 

2.000 
 

2.000 
 

2.000 
 
 
 
 

2.000 
4. 
 
 
 
 
 
 

926 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
92605 
 
 
 
92695 
 

Kultura fizyczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
klimatu 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Pozostała działalność 
z tego: 
-wydatki bieżące 

48.000 
 

48.000 
 

48.000 
 
 

48.000 
- 
 
- 

48.000 
 

48.000 
 
- 
 
 
- 

48.000 
 

48.000 
Razem 105.351 105.351 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 154/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 801  
80101 
 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Przedszkola 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

55.350 
18.450 

 
18.450 

 
36.900 

 
36.900 

55.350 
55.350 

 
55.350 

 
- 
 
- 

2. 852  
85219 

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 
1 
 
- 
 
1 

1 
1 
 
1 
 
- 

3. 855  
85502 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.000 
2.000 

 
 
 
- 
 

2.000 

2.000 
2.000 

 
 
 

2.000 
 
- 

4. 
 
 
 
 
 

926 
 
 
 
 
 

 
92605 
 
 
 
92695 

Kultura fizyczna 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

48.000 
48.000 

 
48.000 

 
- 
 
- 

48.000 
- 
 
- 
 

48.000 
48.000 

Razem 105.351 105.351 
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 154/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem 
(Dochody) 

Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na realizację 
zadań statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

010  218.947,16 218.947,16 218.947,16 218.947,16 218.947,16 218.947,16 0 0 0 0 218.947,16 218.947,16 0 0 
 01095 0 0 218.947,16 218.947,16 218.947,16 218.947,16 0 0 0 0 218.947,16 218.947,16 0 0 

750  123.987 123.987 123.987 123.987 123.987 123.987 111.632 111.632 0 0 12.355 12.355 0 0 
 75011 0 0 123.987 123.987 123.987 123.987 111.632 111.632 0 0 12.355 12.355 0 0 

751  3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 0 0 0 0 0 0 
 75101 0 0 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 0 0 0 0 0 0 

752  400 400 400 400 400 400 0 0 0 0 400 400 0 0 
 75212 0 0 400 400 400 400 0 0 0 0 400 400 0 0 

801  95.492,56 95.492,56 95.492,56 95.492,56 95.492,56 95.492,56 0 0 0 0 95.492,56 95.492,56 0 0 
 80153 0 0 95.492,56 95.492,56 95.492,56 95.492,56 0 0 0 0 95.492,56 95.492,56 0 0 

851  56 56 56 56 56 56 0 0 0 0 56 56 0 0 
 85156 0 0 56 56 56 56 0 0 0 0 56 56 0 0 

852  1.967.9414,63 1.967.941,63 1.967.941,63 1.967.941,63 1.967.941,63 1.967.941,63 27.285,68 27.284,68 1.929.420,95 1.929.421,95 11.235 11.235 0 0 
 85215 0 0 85,63 85,63 85,63 85,63 1,68 1,68 83,95 83,95 0 0 0 0 
 85219 0 0 13.804 13.804 13.804 13.804 205 204 13.599 13.600 0 0 0 0 
 85295 0 0 1.954.052 1.954.052 1.954.052 1.954.052 27.079 27.079 1.915.738 1.915.738 11.235 11.235 0 0 

855  7.595.183,13 7.595.183,13 7.595.183,13 7.595.183,13 7.595.183,13 7.595.183,13 756.702,13 756.702,13 6.734.479 6.734.479 104.002 104.002 0 0 
 85502 0 0 7.490.151,13 7.490.151,13 7.490.151,13 7.490.151,13 755.672,13 755.672,13 6.734.479 6.734.479 0 0 0 0 
 85503 0 0 1.030 1.030 1.030 1.030 1.030 1.030 0 0 0 0 0 0 
 85513 0 0 104.002 104.002 104.002 104.002 0 0 0 0 104.002 104.002 0 0 

Ogółem  10.005.749,48 10.005.749,48 10.005.749,48 10.005.749,48 10.005.749,48 10.005.749,48 899.361,81 899.360,81 8.663.899,95 8.663.900,95 442.487,72 442.487,72 0 0 
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